הנוסח עליו מתחייבים מנהלי התתי"ם המופיע ברישיון החדש, הוא כדלהלן:

"אני מתחייב לעמוד, להפעיל ולקיים את המוסד לפי הכללים והנהלים הקבועים בדין ובכלל זה להעסיק במוסד, לו
מבוקש הרישיון, אך ורק עובדי הוראה שיעמדו בדרישות הדין, לרבות כמפורט בתקנות לימוד חובה (מתן הוראה לגבי

מוסד חינוך ותקצובו) (הוראת שעה) התשע"ח-2017".

למעשה, מבחינה חוקית לא נדרשה כל חתימה שהיא מצד מנהלי התתי"ם לצורך החלתם של התקנות החדשות על
התתי"ם, שכן התקנות נחתמו מכוח שינוי שנעשה בחוק ("חוק חינוך חובה" התש"ט) שקבע שייקבעו עבור התתי"ם
תקנות מיוחדות על ידי שר החינוך, ועל כן משנכתבו ונחתמו תקנות אלו הרי שהם חלו באופן מיידי על כל התתי"ם